2

[image: Герб_района]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	     02.09.2021
	                                                                     №
	[bookmark: _GoBack]        264-р

				  г.Ейск

Об утверждении перечней муниципальных программ
(подпрограмм) Ейского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района»,              со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:
1. Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района на 2021 - 2026 годы (приложение № 1).
2. Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района на 2022 - 2026 годы (приложение № 2).
3. Признать утратившими силу:
распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района»;
распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 28 апреля 2021 года № 124-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля          2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района»;
распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 5 августа 2021 года № 243-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля           2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района».
4. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Жигарев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район					                                                В.П.Ляхов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации муниципального
образования Ейский район
от _________________№ _______

 «Об утверждении перечней муниципальных
программ (подпрограмм) Ейского района»

	Проект внесен:

Заместителем главы муниципального образования Ейский район, начальником управления экономического развития

	         Н.А.Зубченко

Составитель проекта:

	Главный специалист отдела экономики и прогнозирования управления экономического развития администрации муниципального образования Ейский район

	 И.В.Цуканова

Проект согласован:

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район

	 С.М.Дирин

	Исполняющий обязанности заместителя главы муниципального образования Ейский район

	 С.Г.Загребельный

image1.jpeg